



Էջմիածնի համայնքապետարանի թիվ 10 <<Շուշան >> մանկապարտեզ  
 ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. Սիմոնյան

Բաժին-09, խումբ-01-, դաս-01, ծրագիր-51 նախադպ. կրթ. մանկապ. ՀՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջմիածին քաղաքի 2021թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող Էջմիածնի համայնքապետարանի թիվ 10<<Շուշան>> մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գին	Զանակը	Գումարը հազ.դրամ
	Սրջասցրով կողմ՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			400000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			4500000
4213	64999999	Ջրի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			479700
	50321700	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ			180000
	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			40300
4214	64211000	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			100000
4261	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	դրամ	479	15	7185
	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	դրամ	500	6	3000
	22851100	Արագակալ	ՄԱ	դրամ	100	3	300
	30197231	Ներդիր/Ֆայլ 100ժամ/	ՄԱ	դրամ	1000	8	8000
	30192100	Ռետին	ՄԱ	դրամ	80	11	880
	30197234	Թղթապանակ-ռեգիստր/կոշտ կազմով/	ՄԱ	դրամ	950	16	15200
	30197235	Արագակալ զսպանակով	ՄԱ	դրամ	550	17	9350
	30192130	Սև մատիտ	ՄԱ	դրամ	100	16	1600
	30197323	Ստեպլեր մեծ կոշտ կազմեր կարելու համար	ՄԱ	դրամ	1000	3	3000
	30197111	Ստեպլերի ամրակ փոքր	ՄԱ	դրամ	100	5	500
	30197120	Կոճգամ գունավոր բռնակներով	ՄԱ	դրամ	200	3	600
	30197111	Գրասենյակային ամրակ	ՄԱ	դրամ	200	5	1000
	30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	դրամ	100	17	1700
	30192121	Գրիչ սև	ՄԱ	դրամ	100	7	700
	30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	դրամ	100	9	900
	39263530	Թղթի սողմակ	ՄԱ	դրամ	70	25	1750
	30192710	Սոսինձ	ՄԱ	դրամ	280	13	3640
	30192125	Սև մարկեր	ՄԱ	դրամ	100	7	700
	21815000	Տետր 12թ.	ՄԱ	դրամ	90	10	900
	21815000	Տետր 48թ.	ՄԱ	դրամ	150	5	750
	30197332	Դակիչ	ՄԱ	դրամ	2300	1	2300
	30192930	Շտրիխ-գրիչ	ՄԱ	դրամ	250	11	2750
	30197646	Գունավոր վատման ԱՅափի	ՄԱ	դրամ	100	10	1000

30197646	Գունավոր վատման A1չափի	ՄԱ	դրամ	350	5	1750
30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	դրամ	250	9	2250
30192731	Գրասենյակային գրքի թափանցիկ կազմ	ՄԱ	դրամ	250	20	5000
30199420	Նշումների կաշուն թուղթ	ՄԱ	դրամ	300	6	1800
30197327	Սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	դրամ	1450	2	2900
30192233	Սիլիկոնե սոսնձածոդիկ	ՄԱ	դրամ	50	30	1500
30197646	Ձևավորման գունավոր կյուլթ „ֆոմ„	ՄԱ	դրամ	120	10	1200
39263200	Երեխաների հաճախումների հաշվառման մատյան	ՄԱ	դրամ	1000	5	5000
30192210	Սքոչ փեքր	ՄԱ	դրամ	100	8	800
30192210	Սքոչ մեծ	ՄԱ	դրամ	550	12	6600
30192230	Երկկողմանի կաշուն սքոչ	ՄԱ	դրամ	200	6	1200
	Ընդամենը					97705

4267-1

15612160	Այլուր	ԳՀ	կգ	220	230.00	50600
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	300	250.00	75000
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	450	230.00	103500
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	550	140.00	77000
15850000	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	300	230.00	69000
15618000	Չավար	ԳՀ	կգ	270	105.00	28350
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	550	200.00	110000
15619000	Հաճար	ԳՀ	կգ	300	29.00	8700
15331152	Սիսեռ	ԳՀ	կգ	650	180.00	117000
3212200	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	161.00	64400
3221113	Կարմիր լոբի	ԳՀ	կգ	1000	40.00	40000
15623200	Սպիտակաձավար /400գր/	ԳՀ	տուփ	300	100.00	30000
15613350	Վարսակի փաթիլներ /400գր/	ԳՀ	տուփ	400	150.00	60000
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1300	270.00	351000
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1087	80.00	86960
15511200	Թարմ կաթ	ԳՀ	լ	390	1199.00	467610
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	450	1000.00	450000
15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	1900	120.00	228000
15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	3800	460.00	1748000
3142510	Չու	ԳՀ	հատ	60	10400.00	624000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	180	2000.00	360000
3221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	300.00	45000
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	230.00	69000
15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	300	230.00	69000
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	200	220.00	44000
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	300.00	75000
3222100	Բանան	ԳՀ	կգ	586	250.00	146500
3222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	350	250.00	87500
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	350	350.00	122500
15842310	Կարամել	ԳՀ	կգ	1300	100.00	130000
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	800	280.00	224000
15332290	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1000	100.00	100000
15333100	Տոմատ 1կգ	ԳՀ	կգ	900	200.00	180000
15863200	Թեյ /100գր/	ԳՀ	տուփ	500	32.00	16000
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	180.00	32400
15898000	Խմորիչ /100գր/	ԳՀ	տուփ	200	7.00	1400
15111110	Միս տավարի	ԳՀ	կգ	2800	450.00	1260000
15111120	Փափկամիս տավարի	ԳՀ	կգ	3500	320.00	1120000
15112160	Միս հավի	ԳՀ	կգ	1300	270.00	351000
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1800	380.00	684000
15421100	Բուսայուղ	ԳՀ	լ	880	155.00	136400
15841100	Կակաո /100 գր/	ԳՀ	տուփ	470	25.00	11750
3222113	Չամիչ	ԳՀ	կգ	1400	7.00	9800
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	320	4500	1440000
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	348	50	17400

	15616000	Ոսպ	ՄԱ	կգ	560	20	11200
	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	560	30	16800
	15618000	Չավար	ՄԱ	կգ	290	15	4350
	15421100	Բուսայրուղ	ՄԱ	լ	820	15	12300
	15898000	Խմորիչ /100գր/	ՄԱ	տուփ	190	1	190
		Ընդամենը					11566610
4269	31600000	Կալարիֆեյ TBK-1 Resanta	ՄԱ	դրամ	12500	2	25000
		Ընդամենը					25000
5113	45211228	Մանկապարտեզի երկհարկանի մասնաշենքի 2-րդ հարկի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			10960310
5134	71241200	Մանկապարտեզի երկհարկանի մասնաշենքի 2-րդ հարկի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմմա ծառայություն	ՄԱ	դրամ			150000
	50531140	Մանկապարտեզի երկհարկանի մասնաշենքի 2-րդ հարկի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			50000
	71351540	Մանկապարտեզի երկհարկանի մասնաշենքի 2-րդ հարկի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
		Ընդամենը					28649625

Կազմեց հաշվապահ



Կ.Մարկոսյան

05.03.2021թ.